Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 08.01.2025
PER/ZA/TO: ig}‘)d;zt Rrukiqi, Zevendesueslf Drej Qi tte Péig| {ashem &

5o Furnizuesit: HIB PETROL SHP. Kf HIB Cmpma’ﬂon SH ;
\ ;

Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP

Vendim pér formimin e Cmimeve pér fur nizml me Kélbul ‘ante

TEM A/ SUBIEIRSUBIECT: LOT 1- Nivel Qendror - pér muajin Dhjetm 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat ¢ Policisé s€ Kosovés jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1725
Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1339

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve IKontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.KK; HIB Corporation SH.P.I.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe ¢ vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te cmimeve, AQP se bashku me
kontralktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 08.01.2025 i
i Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dle_y}éut :
PE - : e
i AQP-s 7 \
Furnizuesit : (3
Ce PETROL COMPANY SHPK
Arkivit te AQP-se e SV
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQT‘?{ f_/ A
| Vendim pér formimin e lemeve pér furnizim me Karburante
AR AURIERATSURIECT: LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Dhjetor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve té nivelit Qendror jané formuar Cmimet e Karburanteve

pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne curo
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1742
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1344

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe ¢ shftytézojné kontratén, ge jané te paraqitur ne ancksin 7
te konttatés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti détgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje e nénshkruar
dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Iontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ 10,000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere~ Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 08.01.2025 p. Ave > T
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues 1 {Ele_ﬁo it te~Pelg]1thsl}em te
AQP-sé
Ce Furnizuesit: HIB PETROL SH. If‘:\K ;
A1k1v1t te AQP se N &
NGA/OD/FROM: ; --;"*'

Vendim pér formimin e Clmmeve pér ﬁumznﬁ me Karburante
LOT 3- Nivel Qendror - pér muajin Dhjetor 2024

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Futnizim me Katburante pér
nevojat ¢ FSK-s& jané formuar Gmimet e Katburanteve pér muajin Dhjetor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1837
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1451

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti détgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pét nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 08.01.2025 /

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Z evendesucs fDl‘@JtOllt té Pelgf 1thshem (&
AQP-sé ]
Furnizuesit : '

Cc Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se N0 H et ]

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP i _‘,fif( '/)
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karbérante

SUBJEK ECT: o C 1 oa .
TEMA/SUBJERAT/SUBJEC pér Rrajonin ¢ Prishtinés — Lot 5, pér muajin Dhjetor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér té kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontratés Furnizim me Katrburante pér rajonin e Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet ¢ Katburanteve pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne curo
1 Dicsel pér vetura dhe mjete l1évizése 10 ppm 1.1719
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1333

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larte
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, ge jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e
vulosur pét nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé¢ Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wwiw.aqp-rks-gov.anet




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 08.01.2025
PER/ZA/TO: E%l;if;t Rrukiqi, Zévendésues i Deﬂf;}m t te,

Furnizuesit : HIB PETROL SH.P. K I;I’fB C01p01at1011 SH BEK.;

Ce Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit AQP\’ § /—;

Vendim pér formimin e Cmimeve pér fur nlzln‘l me Kaylﬁnantc

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
/SU] /SUB] pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - p&r muajin Dhjetor 2024

I nderuar z. Rrukiqji,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér te prokurimit UA /2016-

24.2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 0,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1718
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1331

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e latte
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe ¢ shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.IS; HIB Cotporation SH.P.IC; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime,

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wiww.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 08.01.2025
PER/ZA/TO: ?eelmhet Rrukiqi, Zévendésues i Dm}t

Furnizuesit: Petrol Company Sh. P

ke Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQT’&\

Vendim pér formimin e Cmimeve pér fllllllZlm me Kmbmz(nte pér

TEM iCT:
A/SUBJEKAT/SUBJECT Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin Dhjetor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numeér té kontratés UA/2016-
24-2858-111/C602, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Cmimet ¢ Katburanteve pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1400
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1014

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve KKontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet Futnizuesit; Petrol Company Sh.P.K. dhe njé kopje e nénshkruat dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqgen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net '

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisté -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.anet




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATF/A: 08.01.2025 R
. ) Behxhet Rrukiqi, Zevcndesues
PER/ZA/TO: AQP-sé
Furnizuesit :
Ce HIB PETROL SHPK
Arkivit te AQP-se
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karburante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit — Lot 8 - Nivel Lokal — pér
muajin Dhjetor 2024,

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UAJ2016-23-4475-1-1-1/C353 te datés:
07.08.2023 me numér te prokurimit UA/2016-23-4475-1-1-1, titulli i kontratés Furnizim me
Katburante pét Rajonin e Ferizajit Gjilanit — Nivel Lokal jané formuar Cmimet e
Karburanteve pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1896
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1392

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB Petrol SHPK dhe njé kopje e nénshkruar dhe ¢
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wiww.aqgp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATF/A: 08.01.2025

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i D?e]toui te R e;guthshehl té
AQP-sé
Furnizuesit :

Ce Petrol Company sh.p.k. 24
Arkivit te AQP-se A

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP / ’_N,/L A 9
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Kafburante

TEM : § ; ; i ; ’

AfSUBJERAT/SUBJECT pér Rajonin e Mitrovicés pér muajin Dhjetor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 15.05.2020 me numér te prokurimit UA-2016-

23-4475-111/C352, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, jané formuar
Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Dhjetor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1412
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1026

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekut, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shfrytézojné kontraten qe jané te paraqitur ne aneksin 7 te
kontratés — Lista e Autoriteteve IKKontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te emimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 08.01.2025

Behxhet Rrukiqi, Z&vendésues i Drejtorit t& Pérgjithshém té
PER/ZA/TO: AQP-sé _

/ /:’;;_‘,V-_-_:_j.....ﬁ =

FURNIZUESYf/ DHF Company SHPK‘-',IG)NI TRANSPORT
Ce . %

SH.P.K. IS8 \ e
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit AQP : /{—7 I

Vendim pér formimin ¢ Cmimeve'
muajin Dhjetor 2024

}Iﬁzut pEr

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464- 111/Q438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA/2016-23-5464-11, titulli 1 kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.K., jané formuar Cmimet ¢
Mazutit pér muajin Dhjetor 2024,

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton

1 Furnizim me mazut 973.8525 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.I, Pejé dhe Autoritete Kontraktuese e e
shfrytézojné kontratén dhe jané te paragitur ne ancksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve

Kontraktuese. '
Ky vendim do t'i dérgohet I'urnizuesit; DHEF Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe

njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne
webfaqen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé¢ gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtingé-Kosov¢
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net




